2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

16.03.2017                                                                              № 10-а

О внесении изменений в приказ
Финансово-казначейского управления
Администрации города Смоленска
от 08.12.2016 № 49«Об утверждении
перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Смоленска
на 2017 год  и на плановый период
2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьями 9, 18 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

После целевой статьи «28 001 20590 Мероприятия по содержанию и ремонту дорог, улиц и искусственных сооружений:

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	28 001 21100

	Обновление материально-технической базы муниципальных предприятий и учреждений сферы дорожного хозяйства

           Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Администрации города Смоленска.

Начальник управления						             Е.Н. Ландарская

ФИНАНСОВО

-

КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

16.03.2017

№

10

-

а

О внесении изменений в приказ

Финансово

-

казначейского управления

Администрации города

Смоленска

от

0

8

.12.201

6

№

49

«

Об утверждении

перечня и кодов

целевых статей

расходов бюджета

города Смоленска

на 201

7

год

и на плановый период

2018 и 2019 годов

»

В соответствии со стать

ями

9

, 18 и 21

Бюджетного кодекса Российской

Федерации

п р и к а з

ы в а ю:

После целевой статьи «

28

001 20590 Мероприятия по содержанию и

ремонту дорог, улиц и искусственных сооружений

:

Код

Наименование целевой статьи расходов

1

2

2

8

001 21100

Обновление материально

-

технической базы муниципальных

предприятий

и учреждений сферы дорожного хозяйства

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления

–

начальника бюджетного отдела Администрации

города Смоленска.

Начальник управления

Е.Н. Ландарская